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Rg Nominativo Cat. Cod. Team Team Punti Mussolente La Mesa Montecchio Farra Vidor Anzù

  Esordienti Maschile 1° Anno  
1 BAITELLA LORENZO ES1 20K1302 POLISPORTIVA OLTREFERSINA 149 30 19 35 30 - 35

2 MARINI MATTIA ES1 03Z2771 BIKERS FOR EVER 148 26 12 30 19 35 26

3 MAZZUCCO GABRIELE ES1 03M1736 BETTINI BIKE TEAM 120 18 9 26 21 26 20

4 SACCON FEDERICO ES1 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 104 35 - - 16 23 30

5 SERENA THOMAS ES1 03A1126 MTB CLUB GAERNE 96 20 5 23 9 16 23

6 BRINI CHRISTIAN ES1 03Z2771 BIKERS FOR EVER 89 23 10 - 18 17 21

7 DE FAVERI MANUEL ES1 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 88 16 - 21 11 21 19

8 LIEO ELIA ES1 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 75 21 - 16 10 12 16

9 BONIFACIO ALESSANDRO ES1 03Z2771 BIKERS FOR EVER 73 17 - 18 8 15 15

10 CANCEDDA EROS ES1 02S2343 ASD TEAM BRAMATI 70 - 35 - 35 - -

11 MIONI FRANCESCO ES1 03Z2771 BIKERS FOR EVER 66 19 3 - 17 13 14

12 ZAVAN MARTINO ES1 03X2201 BIKE CLUB 2000 ITALIANJET 59 13 - 15 - 14 17

13 DE PIERI LORENZO ES1 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 56 15 - 17 3 9 12

14 GUZZO FOLIARO TOMMASO ES1 03N2871 S.C. BARBIERI 52 14 - 19 - 19 -

15 DALL'Ò RICCARDO ES1 03M1736 BETTINI BIKE TEAM 45 - - 14 7 11 13

16 TONEATTI LUCA ES1 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 43 - 17 - 26 - -

17 ROSSI LORENZO ES1 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 43 - 8 - 15 20 -

18 CALLEGARO NICOLO ES1 03P0893 G.S. STABIUZZO 40 - - - 4 18 18

19 FERRETTO MATTIA ES1 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 36 - 4 - 2 30 -

20 DELLA MEA ASSI ES1 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 35 - 23 - 12 - -

21 MILESI NICOLAS ES1 02U1860 MTB PARRE 30 - 30 - - - -

22 BELLANI GABRIELE ES1 02D3982 PONTIDA MTB TEAM 26 - 26 - - - -

23 BOLZAN EDOARDO ES1 03J1480 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI 23 - - - 23 - -

24 CODEN LEVIS ES1 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA 23 - - 12 - - 11

25 KYMANTAS NOJUS ES1 03V0541 KTM TORRE BIKE 22 9 - 13 - - -

26 DE ROSSI ALESSANDRO ES1 03H3087 TEAM DAMIL - GT TREVISAN 22 7 - 7 - - 8

27 FERRANDO DAVIDE ES1 02Y0282 POL. SORISOLESE SCUOLA MTB S. & P. 21 - 21 - - - -

28 GUZZONATO DAVIDE ES1 02D0220 TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD 20 - 20 - - - -

29 BOSCHI TOMMASO ES1 07D1664 A.S.D. GREEN DEVILS TEAM 20 - - 20 - - -

30 MAFFEIS MATTEO ES1 02S2343 ASD TEAM BRAMATI 20 - - - 20 - -

31 FURLAN LUCA ES1 02Z0332 G.S RONCO MAURIGI DELIO GALLINA ASD 18 - 18 - - - -

32 AZZETTI CRISTIAN ES1 20D1153 UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D. 17 11 - - 6 - -

33 SORDON ANDREA ES1 03P0893 G.S. STABIUZZO 17 - - - - 8 9

34 TARDIVO EDOARDO ES1 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 17 5 - 9 - 3 -

35 PANZA JACOPO ES1 02D3982 PONTIDA MTB TEAM 16 - 16 - - - -

36 NOVATI JONA MARIA ES1 02D3982 PONTIDA MTB TEAM 15 - 15 - - - -

37 PIAN KIRILL ES1 03X2201 BIKE CLUB 2000 ITALIANJET 15 - - 6 - 2 7

38 CENNI ANDREA ES1 02V1849 LISSONE MTB ASD 14 - 14 - - - -

39 KALTAK GIORGIO ALAN ES1 03J1480 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI 14 - - - 14 - -

40 BASSI ALESSANDRO ES1 02R2075 PAVAN FREE BIKE ASD 13 - 13 - - - -

41 BERGAGNA GIACOMO MARIA ES1 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 13 - - - 13 - -

42 PIERI SIMONE ES1 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 13 8 - - - 5 -

43 CELI NICOLO' ES1 03X0727 V.C. CITTA' DI MAROSTICA 12 12 - - - - -

44 LONARDI JACOPO ES1 03N2871 S.C. BARBIERI 12 - - 8 - 4 -

45 LEIDI NICOLA ES1 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 11 - 11 - - - -

46 GRIGOLI ENEA ES1 03F3208 TEAM BUSSOLA MTB 11 - - 11 - - -

47 MENEGATTI MATTEO ES1 03F3208 TEAM BUSSOLA MTB 11 10 - - 1 - -

48 RUI RICCARDO ES1 03R3106 TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA 11 6 - - - - 5

49 MASOTTO GABRIELE ES1 03N2871 S.C. BARBIERI 10 - - 10 - - -

50 SARTORI DAVIDE ES1 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 10 - - - - 10 -

51 BROI ALESSANDRO ES1 20K1302 POLISPORTIVA OLTREFERSINA 10 - - - - - 10

52 CAPITONI PIETRO ES1 02X3762 A.S.D. MONTICELLI BIKE 7 - 7 - - - -

53 ZIROLDO ENRICO ES1 03C2758 VELO CLUB MEDUNA 7 - - - - 7 -

54 ZANARDINI VALERIO ES1 02Y1948 MTB ITALIA-HOT ROCK SCHOOL 6 - 6 - - - -

55 SANTACATERINA GIACOMO ES1 03V0541 KTM TORRE BIKE 6 - - - - 6 -

56 SARTORI ALEX ES1 03P0893 G.S. STABIUZZO 6 - - - - - 6

57 CALANDRIELLO FEDERICO ES1 08A2700 ELBA BIKE - SCOTT 5 - - - 5 - -

58 LOCATELLI MARCO ES1 02U1860 MTB PARRE 2 - 2 - - - -

59 ZORZI LUCA ES1 02X3762 A.S.D. MONTICELLI BIKE 1 - 1 - - - -

60 MANTO GIORGIO ES1 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 1 - - - - 1 -
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  Esordienti Maschile 2° Anno  
1 PIVATO RICCARDO ES2 03K3157 ASD G.S. MUSILE 166 35 26 - 35 35 35

2 PENZO CARLO ES2 03V0541 KTM TORRE BIKE 117 19 - 35 20 17 26

3 MAZZUCCO SAMUELE ES2 03L1735 G.C. CICLI AGORDINA 98 - - 30 19 26 23

4 ZANELLA ALBERTO ES2 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 90 17 11 26 17 19 -

5 DALLA POZZA GIOELE ES2 03Z2771 BIKERS FOR EVER 81 13 - 21 12 16 19

6 SFREGOLA MATTEO ES2 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 80 - 20 - 30 - 30

7 PERIN FABRIZIO ES2 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 79 30 - - 26 23 -

8 ARTUSATO GERARDO ES2 03K3157 ASD G.S. MUSILE 75 21 5 - 11 18 20

9 TINELLI ALESSANDRO ES2 03N2871 S.C. BARBIERI 66 14 4 - 18 30 -

10 BERTAGNIN MATTEO ES2 03Z2771 BIKERS FOR EVER 64 18 - 23 8 15 -

11 TINELLI NICOLO' MATTEO ES2 03V0541 KTM TORRE BIKE 55 - 7 - 7 20 21

12 TURINA DAVIDE ES2 03F3208 TEAM BUSSOLA MTB 55 20 6 20 9 - -

13 DOLIANA LORENZO ES2 20D1153 UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D. 40 26 - - 14 - -

14 CASAGRANDE TOMMASO ES2 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 37 2 - 16 - 4 15

15 FLOCCO KEVIN ES2 05E0538 TEAM GRANZON 36 23 - - 13 - -

16 SANSON ANDREA ES2 03V0541 KTM TORRE BIKE 36 - - 17 - 7 12

17 PECIS MICHAEL ES2 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 35 - 35 - - - -

18 CASARA ALEX ES2 03Z2771 BIKERS FOR EVER 35 - - 18 - - 17

19 SBARDELLA NICOLA ES2 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 35 - - - 4 13 18

20 RUSALEN GIULIO ES2 03C2758 VELO CLUB MEDUNA 31 - - - 10 21 -

21 GOZZI MARCO ES2 02D1896 BIANCHI COUNTERVAIL 30 - 30 - - - -

22 PONTARA ZENO ES2 03F3208 TEAM BUSSOLA MTB 28 9 - 19 - - -

23 GIOTTO NICOLO' ES2 03E2121 TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO 28 4 - - 2 9 13

24 PANDINI TOMMASO ES2 02D3982 PONTIDA MTB TEAM 23 - 23 - - - -

25 COLI GIORGIO ES2 08A2700 ELBA BIKE - SCOTT 23 - - - 23 - -

26 SAVIANE MANUEL ES2 03M1736 BETTINI BIKE TEAM 23 6 - - 3 - 14

27 BUONOCORE ALESSANDRO ES2 03X2201 BIKE CLUB 2000 ITALIANJET 23 - - 12 - - 11

28 LANER NILS ES2 21S1018 RAINER-WURZ TEAM ASV 21 - 21 - - - -

29 NAPOLITANO DANIELE ES2 01B2258 SCOTT SUMIN 21 - - - 21 - -

30 PADOIN TELEMACO ES2 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 21 11 - - - 10 -

31 DALL'ALBA MARCO ES2 03Z2771 BIKERS FOR EVER 20 1 - 14 - 5 -

32 PETRESINI DAVIDE ES2 02Y1254 SPIRANO CICLISMO 19 - 19 - - - -

33 D'ISEP MATTIA ES2 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 19 - - - - 3 16

34 PASET ANDREA ES2 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 19 7 - - - 12 -

35 BASSANI GABRIELE ES2 02S2343 ASD TEAM BRAMATI 18 - 18 - - - -

36 PADOIN ELIA ES2 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 18 10 - - - 8 -

37 MADASCHI SIMONE ES2 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 17 - 17 - - - -

38 DAL BEN ENRICO ES2 03F3208 TEAM BUSSOLA MTB 16 16 - - - - -

39 MAFFI ANDREA ES2 02Y1254 SPIRANO CICLISMO 16 - 16 - - - -

40 PIERULIVO ANDREA ES2 08A2700 ELBA BIKE - SCOTT 16 - - - 16 - -

41 DAL SANTO FILIPPO ES2 03X0727 V.C. CITTA' DI MAROSTICA 15 15 - - - - -

42 ELLECOSTA MARCEL ES2 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 15 - 15 - - - -

43 MINCHIO GIULIO ES2 03V0541 KTM TORRE BIKE 15 - - 15 - - -

44 MAPELLI CRISTIAN ES2 02D0220 TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD 15 - - - 15 - -

45 DALLA NORA FILIPPO ES2 03K3157 ASD G.S. MUSILE 15 - - - 1 14 -

46 FERRARI EMANUELE ES2 03C3181 BIKE TO BIKE 14 - 14 - - - -

47 PASET ANTONY ES2 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 14 3 - - - 11 -

48 PERANI RICCARDO ES2 02Z0332 G.S RONCO MAURIGI DELIO GALLINA ASD 13 - 13 - - - -

49 CISCO ALESSANDRO ES2 03D3135 ASD ISIBIKE TEAM 13 - - 13 - - -

50 SEGATTO ALEX ES2 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 12 12 - - - - -

51 LUCOTTI ANDREA ES2 02E0448 UC COSTAMASNAGA ASD 12 - 12 - - - -

52 TOMASELLA DIEGO ES2 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 11 5 - - - 6 -

53 GASPARINI SIMONE ES2 02Y0282 POL. SORISOLESE SCUOLA MTB S. & P. 10 - 10 - - - -

54 ROSSETTO MARCO ES2 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 10 - - - - - 10

55 TOMBINI GIORGIO ES2 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 9 - 9 - - - -

56 MINUTI ELIA ES2 03P0893 G.S. STABIUZZO 9 - - - - - 9

57 BARAZZUOL ENRICO ES2 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 8 8 - - - - -

58 CATANESE DAVIDE ES2 02D3982 PONTIDA MTB TEAM 8 - 8 - - - -

59 ZANEI STEFANO ES2 20K1302 POLISPORTIVA OLTREFERSINA 8 - - - - - 8

60 GOBBO LORENZO ES2 03E2121 TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO 7 - - - - - 7

61 CHIANDUSSI ALESSANDRO ES2 05H0684 A.S.D. G.S. DONI 2004 6 - - - 6 - -

62 COLLAREDA SIMONE ES2 03V0541 KTM TORRE BIKE 6 - - - - - 6

63 ROJAS SAMUEL ES2 03K3001 A.S.D. CICLISTI EUROVELO 5 - - - 5 - -

64 MAIFREDI DANIELE LORENZO ES2 02W3569 NOVAGLI TEAM BIKE  A.S.D. 3 - 3 - - - -

65 RUMI ANDREA ES2 02Y1948 MTB ITALIA-HOT ROCK SCHOOL 2 - 2 - - - -

66 RASIA RICCARDO ES2 02P2316 SCOTT RACING TEAM 2 - - - - 2 -
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67 TOZZI ALEX ES2 02W3641 TEAM NOB SELLE ITALIA 1 - 1 - - - -

68 ISOLA RICCARDO ES2 03C2758 VELO CLUB MEDUNA 1 - - - - 1 -

  Ragazze Esordienti  
1 FAIOLA DENISE ED 03A1126 MTB CLUB GAERNE 117 30 8 30 19 30 -

2 MONTIBELLER ALESSANDRA ED 20K1302 POLISPORTIVA OLTREFERSINA 104 26 - 26 17 - 35

3 BRAIDA LUCREZIA ED 05E0538 TEAM GRANZON 103 35 12 35 21 - -

4 PIETROVITO VITTORIA ED 20K1302 POLISPORTIVA OLTREFERSINA 93 21 5 23 14 - 30

5 TOMASELLA ELENA ED 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 88 - - 20 16 26 26

6 BRAMATI LUCIA ED 02S2343 ASD TEAM BRAMATI 65 - 30 - 35 - -

7 CARRETTA GLORIA ED 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA 65 23 6 21 15 - -

8 QUALIZZA MARTINA ED 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 55 - - - 20 35 -

9 FONTANA CAMILLA ED 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 55 20 - - 12 - 23

10 FONTANA BEATRICE ED 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 51 19 - - 11 - 21

11 VICENTINI SARA ED 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM 43 - 20 - 23 - -

12 VENTURELLI NOEMI ED 03N2871 S.C. BARBIERI 42 - - 19 - 23 -

13 BARBAZENI GLORIA AUGUSTA ED 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM 37 - 19 - 18 - -

14 BORTOT ELENA ED 03M1736 BETTINI BIKE TEAM 37 - - 18 - - 19

15 PLANKENSTEINER NOEMI ED2 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 35 - 35 - - - -

16 SPADETTO TESSA ED 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 34 17 - 17 - - -

17 RUMAC ELISA ED 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 30 - - - 30 - -

18 BACHER LEA ED2 21S1018 RAINER-WURZ TEAM ASV 26 - 26 - - - -

19 PAPO ALICE ED 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 26 - - - 26 - -

20 CORTINOVIS SARA ED2 02Y0282 POL. SORISOLESE SCUOLA MTB S. & P. 23 - 23 - - - -

21 AUER SOPHIE ED1 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 21 - 21 - - - -

22 DUREGON SERENA ED 03X2201 BIKE CLUB 2000 ITALIANJET 21 - - - - 21 -

23 BARDELLE ANNA ED 03X2201 BIKE CLUB 2000 ITALIANJET 20 - - - - 20 -

24 ROSSA ALESSIA ED 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 20 - - - - - 20

25 D'ESTE CAMILLA ED 03X2201 BIKE CLUB 2000 ITALIANJET 19 - - - - 19 -

26 DIAFERIO FRANCESCA ED 03N2871 S.C. BARBIERI 18 18 - - - - -

27 BARCELLA SARA ED1 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 18 - 18 - - - -

28 VARACCHI NICOLE ED2 02A3596 TEAM MANUEL BIKE 17 - 17 - - - -

29 COMETTI AURORA ED2 02Y0282 POL. SORISOLESE SCUOLA MTB S. & P. 16 - 16 - - - -

30 ARICI SOFIA ED2 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 15 - 15 - - - -

31 ALLOCCA FIAMMETTA ED1 02D1896 BIANCHI COUNTERVAIL 14 - 14 - - - -

32 RECALCATI MARTINA ED1 02V1849 LISSONE MTB ASD 13 - 13 - - - -

33 ROSSO ARIANNA ED 20D1153 UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D. 13 - - - 13 - -

34 ZINI MARTA ED2 03C3181 BIKE TO BIKE 11 - 11 - - - -

35 RIBONI ALICE ED1 07Y1041 LUGAGNANO OFF ROAD 10 - 10 - - - -

36 DE SANTIS RACHELE ED 11L3153 MTB FERENTINO BIKER ASD 10 - - - 10 - -

37 ROTA ELISA ED2 02Y0282 POL. SORISOLESE SCUOLA MTB S. & P. 9 - 9 - - - -

38 CERIELLO MATILDE ED1 02V1849 LISSONE MTB ASD 7 - 7 - - - -

39 PONTARA CHIARA ED1 03C3181 BIKE TO BIKE 4 - 4 - - - -

40 MANZA MONICA ED2 02A2925 CARBONHUBO CMQ INFOTRE 3 - 3 - - - -

41 MANENTI NOEMI ED1 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 2 - 2 - - - -

42 POZZATTI ELISA ED1 03C3181 BIKE TO BIKE 1 - 1 - - - -

  Allievi Maschile 1° Anno  
1 MENDO ERIC AL1 03Z2771 BIKERS FOR EVER 165 30 23 35 21 26 30

2 VAZZOLA GIANNI AL1 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 141 35 13 - 35 35 23

3 MEZZACASA TOMMASO AL1 03L1735 G.C. CICLI AGORDINA 125 - 30 - 30 30 35

4 BONGIOVANNI ENRICO AL1 03N2871 S.C. BARBIERI 106 19 19 30 - 23 15

5 MENEGHIN GIOVANNI AL1 03K3001 A.S.D. CICLISTI EUROVELO 96 - 4 26 20 20 26

6 LAZZARETTI LORENZO AL1 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 80 16 - 17 9 17 21

7 QUINTO ALESSANDRO AL1 03N2871 S.C. BARBIERI 80 18 - 19 8 16 19

8 GRIFFANTE DAVIDE AL1 03H3087 TEAM DAMIL - GT TREVISAN 72 21 5 21 7 - 18

9 CANDEAGO ANDREA AL1 03M1736 BETTINI BIKE TEAM 72 20 1 20 13 18 -

10 ROSSO MATTIAS AL1 20D1153 UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D. 67 26 18 - 23 - -

11 ZANETTE ALESSANDRO AL1 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM 61 23 17 - - 21 -

12 GASPERIN SIMONE AL1 03M1736 BETTINI BIKE TEAM 56 - - 18 6 15 17

13 CAPOIA ALBERTO AL1 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA 54 13 8 23 10 - -

14 PISTOLATO LUCA AL1 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 48 12 - 11 1 12 12

15 AGOSTINETTO LUCA AL1 03A1126 MTB CLUB GAERNE 46 17 - 16 4 9 -
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16 TAFFAREL FABIO AL1 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 45 7 - 12 - 13 13

17 RONCHIATO GIOVANNI AL1 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 44 - 6 - 19 19 -

18 DAL PIZZOL NICOLA AL1 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA 44 14 - 14 - - 16

19 DAL MOLIN MASSIMO AL1 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 38 15 - 15 - - 8

20 GAZZOLA MANUEL AL1 03A1126 MTB CLUB GAERNE 36 6 - 10 - 6 14

21 FIORETTI ALBERTO AL1 03K3001 A.S.D. CICLISTI EUROVELO 36 - - 13 3 10 10

22 VISCARDI GIULIO AL1 02L1952 ASD - ALPIN BIKE EDILBI TEAM 35 - 35 - - - -

23 FABRETTI MATTEO AL1 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 35 8 - 8 - 8 11

24 CALLIGARO CRISTIAN AL1 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 29 - 11 - 18 - -

25 MILESI LUCA AL1 02V3607 2R BIKE STORE - A.S.D. 26 - 26 - - - -

26 CAPRA MANUEL AL1 20F1190 G.S. LAGORAI BIKE 26 - - - 26 - -

27 ROSSI GIOVANNI AL1 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM 23 - 7 - 16 - -

28 MINOTTI SIMONE AL1 02D1896 BIANCHI COUNTERVAIL 21 - 21 - - - -

29 SALVATERRA DANIEL AL1 02A3596 TEAM MANUEL BIKE 20 - 20 - - - -

30 BARP ELIA AL1 03S0064 UC FOEN MICTU 20 - - - - - 20

31 FIN MANUEL AL1 03V0541 KTM TORRE BIKE 18 11 - - - 7 -

32 BORTOT LUCA AL1 03M1736 BETTINI BIKE TEAM 18 - - 9 - - 9

33 ERCOLANI ENRICO AL1 08A2700 ELBA BIKE - SCOTT 17 - - - 17 - -

34 PRETE TOMAS AL1 03X2201 BIKE CLUB 2000 ITALIANJET 17 5 - 7 - 5 -

35 BIANCHI STEFANO AL1 02R2075 PAVAN FREE BIKE ASD 16 - 16 - - - -

36 CAMPAGNA ANDREA AL1 03C2758 VELO CLUB MEDUNA 16 - - - 5 11 -

37 SERDINO DANIEL AL1 06V0423 UCLA1991 PACAN BAGUTTI A.S.D 15 - 15 - - - -

38 LA BARBERA ANDREA AL1 01M2073 RACING TEAM RIVE ROSSE 15 - - - 15 - -

39 GRIGIS LUCA AL1 02Z3859 LE MARMOTTE LORETO 14 - 14 - - - -

40 RECHENMACHER HANNES AL1 21N1093 ASV KORTSCH RAIFFEISEN SEKT.RAD 14 - - - 14 - -

41 BATTISTON GIUSEPPE AL1 03M1736 BETTINI BIKE TEAM 14 - - - - 14 -

42 LANER JAN AL1 21S1018 RAINER-WURZ TEAM ASV 12 - 12 - - - -

43 VUERICH LUCA AL1 20D1153 UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D. 12 - - - 12 - -

44 PEROSA ANDREA AL1 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 11 - - - 11 - -

45 DE NARDI JURI AL1 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 10 10 - - - - -

46 FERRARIO LUCA AL1 02G4131 TEAM MTB COGLIATE ASD 10 - 10 - - - -

47 GUO LUIGI AL1 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 9 9 - - - - -

48 PEZZO ROSOLA KEVIN AL1 03N2871 S.C. BARBIERI 9 - 9 - - - -

49 FIORIO NICOLAS AL1 03F3208 TEAM BUSSOLA MTB 6 - - 6 - - -

50 CIOT ELIAS AL1 03K3001 A.S.D. CICLISTI EUROVELO 5 - - 5 - - -

51 TOMASI CARLO AL1 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 4 - - - - 4 -

52 BAIGUINI CHRISTIAN AL1 02W3569 NOVAGLI TEAM BIKE  A.S.D. 3 - 3 - - - -

53 CENTURIONI ALBERTO AL1 03C2925 ALMABIKE A.S.D. 2 - 2 - - - -

54 LORENZINI MARCO AL1 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM 2 - - - 2 - -

  Allievi Maschile 2° Anno  
1 PEDERIVA SIMONE AL2 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 149 35 23 - 21 35 35

2 BERNARDI CRISTIAN AL2 03A1126 MTB CLUB GAERNE 123 23 20 - 20 30 30

3 FACCHINELLO ALEX AL2 03K2972 LUNARDI CORRATEC MTB RACING TEAM 117 19 11 30 13 21 23

4 FAORO LORENZO AL2 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 87 - 26 - 35 - 26

5 CONSOLARO NICOLO' AL2 03H3087 TEAM DAMIL - GT TREVISAN 83 21 3 35 4 - 20

6 MAZZUCCO LORIS AL2 03L2941 FOUR ES RACING TEAM 71 - - 21 11 20 19

7 PIVETTA DAVIDE AL2 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM 65 18 - 20 8 19 -

8 VALBUSA LEONARDO AL2 03N2871 S.C. BARBIERI 56 - - 26 12 18 -

9 ZEN MASSIMO AL2 03V0541 KTM TORRE BIKE 52 13 - 13 - 12 14

10 TONEATTI DAVIDE AL2 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 51 - 21 - 30 - -

11 MEROTTO CELESTE AL2 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 51 8 - 10 1 15 17

12 MARIUTTI THOMAS AL2 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 50 - - - 9 23 18

13 BASCONE MICHELE AL2 03M1736 BETTINI BIKE TEAM 49 12 - 8 - 14 15

14 CHIUMENTI GIACOMO AL2 05Y0097 CAPRIVESI 47 - 7 - 14 26 -

15 BAGGIO TOMMASO AL2 03V0541 KTM TORRE BIKE 47 16 - 18 - 13 -

16 STECCANELLA TOMMASO AL2 03H3087 TEAM DAMIL - GT TREVISAN 44 11 - 11 - 10 12

17 TAFFAREL ANDREA AL2 03K3001 A.S.D. CICLISTI EUROVELO 42 - - 15 - 11 16

18 ZANOLETTI DAVIDE AL2 02K3988 TEAM BIKE ROCKS 35 - 35 - - - -

19 BASSO JACOPO AL2 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA 31 14 - 17 - - -

20 CELI FILIPPO AL2 03X0727 V.C. CITTA' DI MAROSTICA 30 30 - - - - -

21 ZOLDAN MARCO AL2 02A3596 TEAM MANUEL BIKE 30 - 30 - - - -

22 FRANZIN DEVEN AL2 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 29 15 - 12 2 - -

23 ORLANDO MATTIA AL2 03K2637 TEAM TODESCO 27 - 6 14 7 - -

24 CAMPIELLO GIACOMO AL2 03H3087 TEAM DAMIL - GT TREVISAN 27 9 - 9 - 9 -

25 TOSIN NICOLA AL2 03X0727 V.C. CITTA' DI MAROSTICA 26 26 - - - - -
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26 BERGAGNA TOMMASO AL2 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 26 - - - 26 - -

27 CAMPANA DANIELE AL2 20D1153 UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D. 26 20 - - 6 - -

28 PERLI LEONARDO AL2 03K2972 LUNARDI CORRATEC MTB RACING TEAM 25 - 10 - 15 - -

29 BONA ALESSANDRO AL2 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 24 - - - 3 - 21

30 GALLI ANDREA AL2 02D0220 TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD 24 - 14 - 10 - -

31 MANTINGER PETER AL2 21A0393 PROFI BIKE TEAM 23 - - 23 - - -

32 CHIANDUSSI MICHELE AL2 05H0684 A.S.D. G.S. DONI 2004 23 - - - 23 - -

33 TEDOLDI DANIELE AL2 02H3915 VELO' MONTIRONE 19 - 19 - - - -

34 BARACCANI NICOLAS AL2 21A0393 PROFI BIKE TEAM 19 - - 19 - - -

35 ANDRIOLLO ELIA AL2 20F1190 G.S. LAGORAI BIKE 19 - - - 19 - -

36 SASSATELLI TOMMASO AL2 07K0148 SC SAN LAZZARO 18 - 18 - - - -

37 CASASOLA MANUEL AL2 05Q0070 LIB CERESETTO PRATIC DANIELI 18 - - - 18 - -

38 PEGORARO GIACOMO AL2 03X0727 V.C. CITTA' DI MAROSTICA 17 17 - - - - -

39 AUER HANNES AL2 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 17 - 17 - - - -

40 RIGANO MARCO AL2 01M1990 IL CICLISTA 17 - - - 17 - -

41 MINA MARTIN AL2 03V2743 SPIQUY TEAM 17 - - - - 17 -

42 NAPPO MARCO AL2 03A1126 MTB CLUB GAERNE 17 10 - 7 - - -

43 TOMASONI LUCA AL2 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 16 - 16 - - - -

44 BRUTTOMESSO FILIPPO AL2 03C3134 OLYMPIA CICLI ANDREIS 16 - - 16 - - -

45 BOCCHIO VEGA EMANUELE AL2 01B2258 SCOTT SUMIN 16 - - - 16 - -

46 GOLA ANDREA AL2 03Y0528 S.C.D. DOPLA  TREVISO 16 - - - - 16 -

47 COSER DAVIDE AL2 20L0001 C.C. FORTI E VELOCI 15 - 15 - - - -

48 ELLECOSTA PATRICK AL2 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 13 - 13 - - - -

49 PORRICINO RICCARDO AL2 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA 13 - - - - - 13

50 RAVAIOLI MATTIA AL2 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 12 - 12 - - - -

51 MENGOZZI LORENZO AL2 07K0148 SC SAN LAZZARO 9 - 9 - - - -

52 MAZZOLA GIANANTONIO AL2 02A3596 TEAM MANUEL BIKE 8 - 8 - - - -

53 ZANDONA' FABIO AL2 03E2121 TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO 8 - - - - 8 -

54 BALZANELLI MATTEO AL2 20K1302 POLISPORTIVA OLTREFERSINA 7 7 - - - - -

55 SACCON ALESSANDRO AL2 03B2134 ASD SALESE FACTORY TEAM 6 6 - - - - -

56 ROSSETTI SIMONE AL2 03C3134 OLYMPIA CICLI ANDREIS 6 - - 6 - - -

57 SCHWEITZER PETER AL2 21K0251 DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN 5 - 5 - - - -

58 MARRUCCI LORENZO AL2 08A2700 ELBA BIKE - SCOTT 5 - - - 5 - -

59 PAGANI LORENZO AL2 02Z3859 LE MARMOTTE LORETO 4 - 4 - - - -

60 LAZZARONI GUGLIELMO AL2 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 2 - 2 - - - -

61 CALLEGARI ANDREA AL2 07Y1041 LUGAGNANO OFF ROAD 1 - 1 - - - -

  Ragazze Allieve  
1 TAVELLA ARIANNA DA 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 152 35 12 23 26 30 26

2 PELLIZZARO ANASTASIA DA 03H3087 TEAM DAMIL - GT TREVISAN 136 26 15 35 16 21 23

3 CASSOL CAMILLA DA 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 106 - 18 - 23 35 30

4 LUCCA VANESSA DA 20F1190 G.S. LAGORAI BIKE 98 30 17 30 21 - -

5 BERTO ANTONIA DA 05H0684 A.S.D. G.S. DONI 2004 83 23 - 21 19 20 -

6 DALLA LONGA VALENTINA DA1 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 64 - 6 20 - 18 20

7 BORGHESI GIADA DA1 20J0315 TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 56 - 21 - - - 35

8 CAMPAGNA ERICA DA 03C2758 VELO CLUB MEDUNA 56 - 10 - 20 26 -

9 VELLO MARGHERITA DA 05G0732 A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE 44 - 7 - 18 19 -

10 TSCHAIKNER SABINE DA2 21A0393 PROFI BIKE TEAM 39 - 13 26 - - -

11 DA COL MONICA DA 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 38 - - - 17 - 21

12 ZANGA MARTA DA1 02S2343 ASD TEAM BRAMATI 35 - 35 - - - -

13 ZONTONE ASIA DA 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 35 - - - 35 - -

14 MITTERWALDNER MONA DA1 AUT1 HAIBIKE RACINGH TEAM HAIMING 30 - 30 - - - -

15 MOTALLI LETIZIA DA 02L1952 ASD - ALPIN BIKE EDILBI TEAM 30 - - - 30 - -

16 MARZANI LETIZIA DA1 07U1631 MERIDA ITALIA TEAM 26 - 26 - - - -

17 BASSI MARTINA DA2 07U1631 MERIDA ITALIA TEAM 23 - 23 - - - -

18 FERRIOLO ILARIA DA 05F0723 TRIVIUM - FROGGY TEAM 23 - - - - 23 -

19 MAZZANTI PETRA DA1 21H0104 A.B.C. EGNA NEUMARKT 20 - 20 - - - -

20 PALLHUBER GRETA DA2 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 19 - 19 - - - -

21 PESENTI SAMANTA DA2 02Z3859 LE MARMOTTE LORETO 16 - 16 - - - -

22 KLAMM JORDANA DA1 AUT1 HAIBIKE RACINGH TEAM HAIMING 14 - 14 - - - -

23 RIVA LAURA DA1 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 11 - 11 - - - -

24 PAROLOTTO FEDERICA DA1 03C3181 BIKE TO BIKE 9 - 9 - - - -

25 LUPPI SASHA DA2 07S1051 TEAM BARBA A.S.D. 8 - 8 - - - -
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1 - BIKERS FOR EVER

2 MENDO ERIC AL1 03Z2771 30 23 35 21 26 30

6 MARINI MATTIA ES1 03Z2771 26 12 30 19 35 26

26 BRINI CHRISTIAN ES1 03Z2771 23 10 0 18 17 21

32 DALLA POZZA GIOELE ES2 03Z2771 13 0 21 12 16 19

39 BONIFACIO ALESSANDRO ES1 03Z2771 17 0 18 8 15 15

46 MIONI FRANCESCO ES1 03Z2771 19 3 0 17 13 14

50 BERTAGNIN MATTEO ES2 03Z2771 18 0 23 8 15 0

106 CASARA ALEX ES2 03Z2771 0 0 18 0 0 17

166 DALL'ALBA MARCO ES2 03Z2771 1 0 14 0 5 0

741 147 48 159 103 142 142

2 - S.S.D. PEDALE FELTRINO

15 CASSOL CAMILLA DA 03M1420 0 18 0 23 35 30

29 FAORO LORENZO AL2 03M1420 0 26 0 35 0 26

33 SFREGOLA MATTEO ES2 03M1420 0 20 0 30 0 30

34 LAZZARETTI LORENZO AL1 03M1420 16 0 17 9 17 21

38 LIEO ELIA ES1 03M1420 21 0 16 10 12 16

68 MEROTTO CELESTE AL2 03M1420 8 0 10 1 15 17

89 DA COL MONICA DA 03M1420 0 0 0 17 0 21

107 SBARDELLA NICOLA ES2 03M1420 0 0 0 4 13 18

120 FRANZIN DEVEN AL2 03M1420 15 0 12 2 0 0

135 BONA ALESSANDRO AL2 03M1420 0 0 0 3 0 21

164 ROSSA ALESSIA ED 03M1420 0 0 0 0 0 20

173 D'ISEP MATTIA ES2 03M1420 0 0 0 0 3 16

644 60 64 55 134 95 236

3 - A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS

3 TAVELLA ARIANNA DA 03P2162 35 12 23 26 30 26

28 DE FAVERI MANUEL ES1 03P2162 16 0 21 11 21 19

58 DE PIERI LORENZO ES1 03P2162 15 0 17 3 9 12

69 MARIUTTI THOMAS AL2 03P2162 0 0 0 9 23 18

71 PISTOLATO LUCA AL1 03P2162 12 0 11 1 12 12

77 RONCHIATO GIOVANNI AL1 03P2162 0 6 0 19 19 0

83 ROSSI LORENZO ES1 03P2162 0 8 0 15 20 0

94 FERRETTO MATTIA ES1 03P2162 0 4 0 2 30 0

108 FABRETTI MATTEO AL1 03P2162 8 0 8 0 8 11

194 TARDIVO EDOARDO ES1 03P2162 5 0 9 0 3 0

294 TOMASI CARLO AL1 03P2162 0 0 0 0 4 0

573 91 30 89 86 179 98

4 - S.C. BARBIERI

16 BONGIOVANNI ENRICO AL1 03N2871 19 19 30 0 23 15

35 QUINTO ALESSANDRO AL1 03N2871 18 0 19 8 16 19

45 TINELLI ALESSANDRO ES2 03N2871 14 4 0 18 30 0

56 VALBUSA LEONARDO AL2 03N2871 0 0 26 12 18 0

64 GUZZO FOLIARO TOMMASO ES1 03N2871 14 0 19 0 19 0

84 VENTURELLI NOEMI ED 03N2871 0 0 19 0 23 0

175 DIAFERIO FRANCESCA ED 03N2871 18 0 0 0 0 0

243 LONARDI JACOPO ES1 03N2871 0 0 8 0 4 0

256 MASOTTO GABRIELE ES1 03N2871 0 0 10 0 0 0

262 PEZZO ROSOLA KEVIN AL1 03N2871 0 9 0 0 0 0

451 83 32 131 38 133 34
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5 - MTB CLUB GAERNE

10 BERNARDI CRISTIAN AL2 03A1126 23 20 0 20 30 30

13 FAIOLA DENISE ED 03A1126 30 8 30 19 30 0

23 SERENA THOMAS ES1 03A1126 20 5 23 9 16 23

74 AGOSTINETTO LUCA AL1 03A1126 17 0 16 4 9 0

97 GAZZOLA MANUEL AL1 03A1126 6 0 10 0 6 14

192 NAPPO MARCO AL2 03A1126 10 0 7 0 0 0

435 106 33 86 52 91 67

6 - BETTINI BIKE TEAM

11 MAZZUCCO GABRIELE ES1 03M1736 18 9 26 21 26 20

41 CANDEAGO ANDREA AL1 03M1736 20 1 20 13 18 0

57 GASPERIN SIMONE AL1 03M1736 0 0 18 6 15 17

70 BASCONE MICHELE AL2 03M1736 12 0 8 0 14 15

75 DALL'Ò RICCARDO ES1 03M1736 0 0 14 7 11 13

92 BORTOT ELENA ED 03M1736 0 0 18 0 0 19

146 SAVIANE MANUEL ES2 03M1736 6 0 0 3 0 14

183 BORTOT LUCA AL1 03M1736 0 0 9 0 0 9

226 BATTISTON GIUSEPPE AL1 03M1736 0 0 0 0 14 0

434 56 10 113 50 98 107

7 - SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD

4 PEDERIVA SIMONE AL2 03S0714 35 23 0 21 35 35

51 DALLA LONGA VALENTINA DA1 03S0714 0 6 20 0 18 20

90 DAL MOLIN MASSIMO AL1 03S0714 15 0 15 0 0 8

93 CASAGRANDE TOMMASO ES2 03S0714 2 0 16 0 4 15

109 SPADETTO TESSA ED 03S0714 17 0 17 0 0 0

174 PASET ANDREA ES2 03S0714 7 0 0 0 12 0

182 PADOIN ELIA ES2 03S0714 10 0 0 0 8 0

227 PASET ANTONY ES2 03S0714 3 0 0 0 11 0

236 PIERI SIMONE ES1 03S0714 8 0 0 0 5 0

251 TOMASELLA DIEGO ES2 03S0714 5 0 0 0 6 0

258 SARTORI DAVIDE ES1 03S0714 0 0 0 0 10 0

309 MANTO GIORGIO ES1 03S0714 0 0 0 0 1 0

408 102 29 68 21 110 78

8 - TEAM DAMIL - GT TREVISAN

8 PELLIZZARO ANASTASIA DA 03H3087 26 15 35 16 21 23

30 CONSOLARO NICOLO' AL2 03H3087 21 3 35 4 0 20

40 GRIFFANTE DAVIDE AL1 03H3087 21 5 21 7 0 18

80 STECCANELLA TOMMASO AL2 03H3087 11 0 11 0 10 12

124 CAMPIELLO GIACOMO AL2 03H3087 9 0 9 0 9 0

150 DE ROSSI ALESSANDRO ES1 03H3087 7 0 7 0 0 8

384 95 23 118 27 40 81

9 - KTM TORRE BIKE

12 PENZO CARLO ES2 03V0541 19 0 35 20 17 26

61 TINELLI NICOLO' MATTEO ES2 03V0541 0 7 0 7 20 21

65 ZEN MASSIMO AL2 03V0541 13 0 13 0 12 14

73 BAGGIO TOMMASO AL2 03V0541 16 0 18 0 13 0

96 SANSON ANDREA ES2 03V0541 0 0 17 0 7 12

149 KYMANTAS NOJUS ES1 03V0541 9 0 13 0 0 0

181 FIN MANUEL AL1 03V0541 11 0 0 0 7 0

214 MINCHIO GIULIO ES2 03V0541 0 0 15 0 0 0

284 SANTACATERINA GIACOMO ES1 03V0541 0 0 0 0 6 0
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286 COLLAREDA SIMONE ES2 03V0541 0 0 0 0 0 6

374 68 7 111 27 82 79

10 - POLISPORTIVA OLTREFERSINA

5 BAITELLA LORENZO ES1 20K1302 30 19 35 30 0 35

18 MONTIBELLER ALESSANDRA ED 20K1302 26 0 26 17 0 35

24 PIETROVITO VITTORIA ED 20K1302 21 5 23 14 0 30

259 BROI ALESSANDRO ES1 20K1302 0 0 0 0 0 10

273 ZANEI STEFANO ES2 20K1302 0 0 0 0 0 8

274 BALZANELLI MATTEO AL2 20K1302 7 0 0 0 0 0

371 84 24 84 61 0 118

11 - JAM'S BIKE TEAM BUJA

59 QUALIZZA MARTINA ED 05P0706 0 0 0 20 35 0

66 TONEATTI DAVIDE AL2 05P0706 0 21 0 30 0 0

81 TONEATTI LUCA ES1 05P0706 0 17 0 26 0 0

104 ZONTONE ASIA DA 05P0706 0 0 0 35 0 0

105 DELLA MEA ASSI ES1 05P0706 0 23 0 12 0 0

117 RUMAC ELISA ED 05P0706 0 0 0 30 0 0

119 CALLIGARO CRISTIAN AL1 05P0706 0 11 0 18 0 0

130 PAPO ALICE ED 05P0706 0 0 0 26 0 0

132 BERGAGNA TOMMASO AL2 05P0706 0 0 0 26 0 0

233 BERGAGNA GIACOMO MARIA ES1 05P0706 0 0 0 13 0 0

248 PEROSA ANDREA AL1 05P0706 0 0 0 11 0 0

354 0 72 0 247 35 0

12 - CONEGLIANO BIKE TEAM

17 SACCON FEDERICO ES1 03E1912 35 0 0 16 23 30

25 ZANELLA ALBERTO ES2 03E1912 17 11 26 17 19 0

27 TOMASELLA ELENA ED 03E1912 0 0 20 16 26 26

157 PADOIN TELEMACO ES2 03E1912 11 0 0 0 10 0

260 ROSSETTO MARCO ES2 03E1912 0 0 0 0 0 10

313 63 11 46 49 78 66

13 - ASD G.S. MUSILE

1 PIVATO RICCARDO ES2 03K3157 35 26 0 35 35 35

37 ARTUSATO GERARDO ES2 03K3157 21 5 0 11 18 20

217 DALLA NORA FILIPPO ES2 03K3157 0 0 0 1 14 0

256 56 31 0 47 67 55

14 - BIKE TRIBE SALGAREDA

48 CARRETTA GLORIA ED 03M2598 23 6 21 15 0 0

63 CAPOIA ALBERTO AL1 03M2598 13 8 23 10 0 0

79 DAL PIZZOL NICOLA AL1 03M2598 14 0 14 0 0 16

111 BASSO JACOPO AL2 03M2598 14 0 17 0 0 0

147 CODEN LEVIS ES1 03M2598 0 0 12 0 0 11

235 PORRICINO RICCARDO AL2 03M2598 0 0 0 0 0 13

230 64 14 87 25 0 40

15 - SOC. SPORT.SANFIORESE

36 PERIN FABRIZIO ES2 03B0148 30 0 0 26 23 0

60 FONTANA CAMILLA ED 03B0148 20 0 0 12 0 23

67 FONTANA BEATRICE ED 03B0148 19 0 0 11 0 21

238 SEGATTO ALEX ES2 03B0148 12 0 0 0 0 0

252 DE NARDI JURI AL1 03B0148 10 0 0 0 0 0
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261 GUO LUIGI AL1 03B0148 9 0 0 0 0 0

268 BARAZZUOL ENRICO ES2 03B0148 8 0 0 0 0 0

224 108 0 0 49 23 44

16 - G.C. CICLI AGORDINA

9 MEZZACASA TOMMASO AL1 03L1735 0 30 0 30 30 35

21 MAZZUCCO SAMUELE ES2 03L1735 0 0 30 19 26 23

223 0 30 30 49 56 58

17 - ASD TEAM BRAMATI

43 CANCEDDA EROS ES1 02S2343 0 35 0 35 0 0

47 BRAMATI LUCIA ED 02S2343 0 30 0 35 0 0

101 ZANGA MARTA DA1 02S2343 0 35 0 0 0 0

162 MAFFEIS MATTEO ES1 02S2343 0 0 0 20 0 0

179 BASSANI GABRIELE ES2 02S2343 0 18 0 0 0 0

208 0 118 0 90 0 0

18 - CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

7 VAZZOLA GIANNI AL1 03Q2315 35 13 0 35 35 23

76 TAFFAREL FABIO AL1 03Q2315 7 0 12 0 13 13

186 42 13 12 35 48 36

19 - A.S.D. CICLISTI EUROVELO

22 MENEGHIN GIOVANNI AL1 03K3001 0 4 26 20 20 26

85 TAFFAREL ANDREA AL2 03K3001 0 0 15 0 11 16

98 FIORETTI ALBERTO AL1 03K3001 0 0 13 3 10 10

288 CIOT ELIAS AL1 03K3001 0 0 5 0 0 0

290 ROJAS SAMUEL ES2 03K3001 0 0 0 5 0 0

184 0 4 59 28 41 52

20 - UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D.

44 ROSSO MATTIAS AL1 20D1153 26 18 0 23 0 0

86 DOLIANA LORENZO ES2 20D1153 26 0 0 14 0 0

133 CAMPANA DANIELE AL2 20D1153 20 0 0 6 0 0

191 AZZETTI CRISTIAN ES1 20D1153 11 0 0 6 0 0

234 ROSSO ARIANNA ED 20D1153 0 0 0 13 0 0

242 VUERICH LUCA AL1 20D1153 0 0 0 12 0 0

175 83 18 0 74 0 0

21 - BIKE CLUB 2000 ITALIANJET

53 ZAVAN MARTINO ES1 03X2201 13 0 15 0 14 17

148 BUONOCORE ALESSANDRO ES2 03X2201 0 0 12 0 0 11

156 DUREGON SERENA ED 03X2201 0 0 0 0 21 0

163 BARDELLE ANNA ED 03X2201 0 0 0 0 20 0

172 D'ESTE CAMILLA ED 03X2201 0 0 0 0 19 0

195 PRETE TOMAS AL1 03X2201 5 0 7 0 5 0

218 PIAN KIRILL ES1 03X2201 0 0 6 0 2 7

174 18 0 40 0 81 35

22 - G.S. LAGORAI BIKE

20 LUCCA VANESSA DA 20F1190 30 17 30 21 0 0

131 CAPRA MANUEL AL1 20F1190 0 0 0 26 0 0

171 ANDRIOLLO ELIA AL2 20F1190 0 0 0 19 0 0
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143 30 17 30 66 0 0

23 - LUNARDI CORRATEC MTB RACING TEAM

14 FACCHINELLO ALEX AL2 03K2972 19 11 30 13 21 23

134 PERLI LEONARDO AL2 03K2972 0 10 0 15 0 0

142 19 21 30 28 21 23

24 - TEAM GRANZON

19 BRAIDA LUCREZIA ED 05E0538 35 12 35 21 0 0

95 FLOCCO KEVIN ES2 05E0538 23 0 0 13 0 0

139 58 12 35 34 0 0

25 - SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON

103 PECIS MICHAEL ES2 02V3377 0 35 0 0 0 0

177 BARCELLA SARA ED1 02V3377 0 18 0 0 0 0

187 MADASCHI SIMONE ES2 02V3377 0 17 0 0 0 0

198 TOMASONI LUCA AL2 02V3377 0 16 0 0 0 0

211 ARICI SOFIA ED2 02V3377 0 15 0 0 0 0

240 RAVAIOLI MATTIA AL2 02V3377 0 12 0 0 0 0

246 LEIDI NICOLA ES1 02V3377 0 11 0 0 0 0

266 TOMBINI GIORGIO ES2 02V3377 0 9 0 0 0 0

299 LAZZARONI GUGLIELMO AL2 02V3377 0 2 0 0 0 0

300 MANENTI NOEMI ED1 02V3377 0 2 0 0 0 0

137 0 137 0 0 0 0

26 - A.S.V. ST.LORENZEN RAD

102 PLANKENSTEINER NOEMI ED2 21K0355 0 35 0 0 0 0

152 AUER SOPHIE ED1 21K0355 0 21 0 0 0 0

168 PALLHUBER GRETA DA2 21K0355 0 19 0 0 0 0

185 AUER HANNES AL2 21K0355 0 17 0 0 0 0

213 ELLECOSTA MARCEL ES2 21K0355 0 15 0 0 0 0

228 ELLECOSTA PATRICK AL2 21K0355 0 13 0 0 0 0

244 RIVA LAURA DA1 21K0355 0 11 0 0 0 0

131 0 131 0 0 0 0

27 - TEAM BUSSOLA MTB

62 TURINA DAVIDE ES2 03F3208 20 6 20 9 0 0

121 PONTARA ZENO ES2 03F3208 9 0 19 0 0 0

196 DAL BEN ENRICO ES2 03F3208 16 0 0 0 0 0

247 GRIGOLI ENEA ES1 03F3208 0 0 11 0 0 0

249 MENEGATTI MATTEO ES1 03F3208 10 0 0 1 0 0

281 FIORIO NICOLAS AL1 03F3208 0 0 6 0 0 0

127 55 6 56 10 0 0

28 - ACIDO LATTICO TEAM

49 PIVETTA DAVIDE AL2 05F0590 18 0 20 8 19 0

52 ZANETTE ALESSANDRO AL1 05F0590 23 17 0 0 21 0

126 41 17 20 8 40 0

29 - A.S.D. G.S. DONI 2004

31 BERTO ANTONIA DA 05H0684 23 0 21 19 20 0

143 CHIANDUSSI MICHELE AL2 05H0684 0 0 0 23 0 0

283 CHIANDUSSI ALESSANDRO ES2 05H0684 0 0 0 6 0 0
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112 23 0 21 48 20 0

30 - VELO CLUB MEDUNA

55 CAMPAGNA ERICA DA 03C2758 0 10 0 20 26 0

110 RUSALEN GIULIO ES2 03C2758 0 0 0 10 21 0

207 CAMPAGNA ANDREA AL1 03C2758 0 0 0 5 11 0

277 ZIROLDO ENRICO ES1 03C2758 0 0 0 0 7 0

310 ISOLA RICCARDO ES2 03C2758 0 0 0 0 1 0

111 0 10 0 35 66 0

31 - FOCUS XC ITALY TEAM

82 VICENTINI SARA ED 03N2736 0 20 0 23 0 0

91 BARBAZENI GLORIA AUGUSTA ED 03N2736 0 19 0 18 0 0

145 ROSSI GIOVANNI AL1 03N2736 0 7 0 16 0 0

303 LORENZINI MARCO AL1 03N2736 0 0 0 2 0 0

105 0 46 0 59 0 0

32 - V.C. CITTA' DI MAROSTICA

112 CELI FILIPPO AL2 03X0727 30 0 0 0 0 0

125 TOSIN NICOLA AL2 03X0727 26 0 0 0 0 0

184 PEGORARO GIACOMO AL2 03X0727 17 0 0 0 0 0

208 DAL SANTO FILIPPO ES2 03X0727 15 0 0 0 0 0

237 CELI NICOLO' ES1 03X0727 12 0 0 0 0 0

100 100 0 0 0 0 0

33 - PONTIDA MTB TEAM

129 BELLANI GABRIELE ES1 02D3982 0 26 0 0 0 0

139 PANDINI TOMMASO ES2 02D3982 0 23 0 0 0 0

201 PANZA JACOPO ES1 02D3982 0 16 0 0 0 0

212 NOVATI JONA MARIA ES1 02D3982 0 15 0 0 0 0

271 CATANESE DAVIDE ES2 02D3982 0 8 0 0 0 0

88 0 88 0 0 0 0

34 - PROFI BIKE TEAM

88 TSCHAIKNER SABINE DA2 21A0393 0 13 26 0 0 0

140 MANTINGER PETER AL2 21A0393 0 0 23 0 0 0

170 BARACCANI NICOLAS AL2 21A0393 0 0 19 0 0 0

81 0 13 68 0 0 0

35 - POL. SORISOLESE SCUOLA MTB S. & P.

138 CORTINOVIS SARA ED2 02Y0282 0 23 0 0 0 0

153 FERRANDO DAVIDE ES1 02Y0282 0 21 0 0 0 0

200 COMETTI AURORA ED2 02Y0282 0 16 0 0 0 0

255 GASPARINI SIMONE ES2 02Y0282 0 10 0 0 0 0

265 ROTA ELISA ED2 02Y0282 0 9 0 0 0 0

79 0 79 0 0 0 0

36 - TEAM MANUEL BIKE

113 ZOLDAN MARCO AL2 02A3596 0 30 0 0 0 0

158 SALVATERRA DANIEL AL1 02A3596 0 20 0 0 0 0

186 VARACCHI NICOLE ED2 02A3596 0 17 0 0 0 0

269 MAZZOLA GIANANTONIO AL2 02A3596 0 8 0 0 0 0

75 0 75 0 0 0 0
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37 - G.S. STABIUZZO

87 CALLEGARO NICOLO ES1 03P0893 0 0 0 4 18 18

193 SORDON ANDREA ES1 03P0893 0 0 0 0 8 9

267 MINUTI ELIA ES2 03P0893 0 0 0 0 0 9

285 SARTORI ALEX ES1 03P0893 0 0 0 0 0 6

72 0 0 0 4 26 42

38 - FOUR ES RACING TEAM

42 MAZZUCCO LORIS AL2 03L2941 0 0 21 11 20 19

71 0 0 21 11 20 19

39 - ELBA BIKE - SCOTT

142 COLI GIORGIO ES2 08A2700 0 0 0 23 0 0

188 ERCOLANI ENRICO AL1 08A2700 0 0 0 17 0 0

204 PIERULIVO ANDREA ES2 08A2700 0 0 0 16 0 0

289 CALANDRIELLO FEDERICO ES1 08A2700 0 0 0 5 0 0

291 MARRUCCI LORENZO AL2 08A2700 0 0 0 5 0 0

66 0 0 0 66 0 0

40 - ASD - ALPIN BIKE EDILBI TEAM

99 VISCARDI GIULIO AL1 02L1952 0 35 0 0 0 0

118 MOTALLI LETIZIA DA 02L1952 0 0 0 30 0 0

65 0 35 0 30 0 0

41 - BIANCHI COUNTERVAIL

116 GOZZI MARCO ES2 02D1896 0 30 0 0 0 0

151 MINOTTI SIMONE AL1 02D1896 0 21 0 0 0 0

221 ALLOCCA FIAMMETTA ED1 02D1896 0 14 0 0 0 0

65 0 65 0 0 0 0

42 - RAINER-WURZ TEAM ASV

128 BACHER LEA ED2 21S1018 0 26 0 0 0 0

154 LANER NILS ES2 21S1018 0 21 0 0 0 0

239 LANER JAN AL1 21S1018 0 12 0 0 0 0

59 0 59 0 0 0 0

43 - TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD

136 GALLI ANDREA AL2 02D0220 0 14 0 10 0 0

160 GUZZONATO DAVIDE ES1 02D0220 0 20 0 0 0 0

215 MAPELLI CRISTIAN ES2 02D0220 0 0 0 15 0 0

59 0 34 0 25 0 0

44 - TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE'

54 BORGHESI GIADA DA1 20J0315 0 21 0 0 0 35

56 0 21 0 0 0 35

45 - MERIDA ITALIA TEAM

127 MARZANI LETIZIA DA1 07U1631 0 26 0 0 0 0

137 BASSI MARTINA DA2 07U1631 0 23 0 0 0 0

49 0 49 0 0 0 0
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46 - CAPRIVESI

72 CHIUMENTI GIACOMO AL2 05Y0097 0 7 0 14 26 0

47 0 7 0 14 26 0

47 - A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE

78 VELLO MARGHERITA DA 05G0732 0 7 0 18 19 0

44 0 7 0 18 19 0

48 - HAIBIKE RACINGH TEAM HAIMING

114 MITTERWALDNER MONA DA1 AUT1 0 30 0 0 0 0

220 KLAMM JORDANA DA1 AUT1 0 14 0 0 0 0

44 0 44 0 0 0 0

49 - TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO

122 GIOTTO NICOLO' ES2 03E2121 4 0 0 2 9 13

272 ZANDONA' FABIO AL2 03E2121 0 0 0 0 8 0

278 GOBBO LORENZO ES2 03E2121 0 0 0 0 0 7

43 4 0 0 2 17 20

50 - BIKE TO BIKE

223 FERRARI EMANUELE ES2 03C3181 0 14 0 0 0 0

245 ZINI MARTA ED2 03C3181 0 11 0 0 0 0

264 PAROLOTTO FEDERICA DA1 03C3181 0 9 0 0 0 0

293 PONTARA CHIARA ED1 03C3181 0 4 0 0 0 0

306 POZZATTI ELISA ED1 03C3181 0 1 0 0 0 0

39 0 39 0 0 0 0

51 - GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI

141 BOLZAN EDOARDO ES1 03J1480 0 0 0 23 0 0

224 KALTAK GIORGIO ALAN ES1 03J1480 0 0 0 14 0 0

37 0 0 0 37 0 0

52 - SCOTT SUMIN

155 NAPOLITANO DANIELE ES2 01B2258 0 0 0 21 0 0

205 BOCCHIO VEGA EMANUELE AL2 01B2258 0 0 0 16 0 0

37 0 0 0 37 0 0

53 - SPIRANO CICLISMO

169 PETRESINI DAVIDE ES2 02Y1254 0 19 0 0 0 0

202 MAFFI ANDREA ES2 02Y1254 0 16 0 0 0 0

35 0 35 0 0 0 0

54 - TEAM BIKE ROCKS

100 ZANOLETTI DAVIDE AL2 02K3988 0 35 0 0 0 0

35 0 35 0 0 0 0

55 - LE MARMOTTE LORETO

199 PESENTI SAMANTA DA2 02Z3859 0 16 0 0 0 0

219 GRIGIS LUCA AL1 02Z3859 0 14 0 0 0 0
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292 PAGANI LORENZO AL2 02Z3859 0 4 0 0 0 0

34 0 34 0 0 0 0

56 - LISSONE MTB ASD

222 CENNI ANDREA ES1 02V1849 0 14 0 0 0 0

229 RECALCATI MARTINA ED1 02V1849 0 13 0 0 0 0

275 CERIELLO MATILDE ED1 02V1849 0 7 0 0 0 0

34 0 34 0 0 0 0

57 - MTB PARRE

115 MILESI NICOLAS ES1 02U1860 0 30 0 0 0 0

301 LOCATELLI MARCO ES1 02U1860 0 2 0 0 0 0

32 0 32 0 0 0 0

58 - G.S RONCO MAURIGI DELIO GALLINA ASD

178 FURLAN LUCA ES1 02Z0332 0 18 0 0 0 0

231 PERANI RICCARDO ES2 02Z0332 0 13 0 0 0 0

31 0 31 0 0 0 0

59 - PAVAN FREE BIKE ASD

197 BIANCHI STEFANO AL1 02R2075 0 16 0 0 0 0

230 BASSI ALESSANDRO ES1 02R2075 0 13 0 0 0 0

29 0 29 0 0 0 0

60 - SC SAN LAZZARO

176 SASSATELLI TOMMASO AL2 07K0148 0 18 0 0 0 0

263 MENGOZZI LORENZO AL2 07K0148 0 9 0 0 0 0

27 0 27 0 0 0 0

61 - TEAM TODESCO

123 ORLANDO MATTIA AL2 03K2637 0 6 14 7 0 0

27 0 6 14 7 0 0

62 - 2R BIKE STORE - A.S.D.

126 MILESI LUCA AL1 02V3607 0 26 0 0 0 0

26 0 26 0 0 0 0

63 - TRIVIUM - FROGGY TEAM

144 FERRIOLO ILARIA DA 05F0723 0 0 0 0 23 0

23 0 0 0 0 23 0

64 - OLYMPIA CICLI ANDREIS

203 BRUTTOMESSO FILIPPO AL2 03C3134 0 0 16 0 0 0

282 ROSSETTI SIMONE AL2 03C3134 0 0 6 0 0 0

22 0 0 22 0 0 0

65 - A.B.C. EGNA NEUMARKT

159 MAZZANTI PETRA DA1 21H0104 0 20 0 0 0 0

20 0 20 0 0 0 0
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66 - A.S.D. GREEN DEVILS TEAM

161 BOSCHI TOMMASO ES1 07D1664 0 0 20 0 0 0

20 0 0 20 0 0 0

67 - UC FOEN MICTU

165 BARP ELIA AL1 03S0064 0 0 0 0 0 20

20 0 0 0 0 0 20

68 - VELO' MONTIRONE

167 TEDOLDI DANIELE AL2 02H3915 0 19 0 0 0 0

19 0 19 0 0 0 0

69 - LIB CERESETTO PRATIC DANIELI

180 CASASOLA MANUEL AL2 05Q0070 0 0 0 18 0 0

18 0 0 0 18 0 0

70 - IL CICLISTA

189 RIGANO MARCO AL2 01M1990 0 0 0 17 0 0

17 0 0 0 17 0 0

71 - SPIQUY TEAM

190 MINA MARTIN AL2 03V2743 0 0 0 0 17 0

17 0 0 0 0 17 0

72 - S.C.D. DOPLA  TREVISO

206 GOLA ANDREA AL2 03Y0528 0 0 0 0 16 0

16 0 0 0 0 16 0

73 - C.C. FORTI E VELOCI

210 COSER DAVIDE AL2 20L0001 0 15 0 0 0 0

15 0 15 0 0 0 0

74 - RACING TEAM RIVE ROSSE

216 LA BARBERA ANDREA AL1 01M2073 0 0 0 15 0 0

15 0 0 0 15 0 0

75 - UCLA1991 PACAN BAGUTTI A.S.D

209 SERDINO DANIEL AL1 06V0423 0 15 0 0 0 0

15 0 15 0 0 0 0

76 - ASV KORTSCH RAIFFEISEN SEKT.RAD

225 RECHENMACHER HANNES AL1 21N1093 0 0 0 14 0 0

14 0 0 0 14 0 0

77 - ASD ISIBIKE TEAM

232 CISCO ALESSANDRO ES2 03D3135 0 0 13 0 0 0

13 0 0 13 0 0 0
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78 - UC COSTAMASNAGA ASD

241 LUCOTTI ANDREA ES2 02E0448 0 12 0 0 0 0

12 0 12 0 0 0 0

79 - LUGAGNANO OFF ROAD

254 RIBONI ALICE ED1 07Y1041 0 10 0 0 0 0

305 CALLEGARI ANDREA AL2 07Y1041 0 1 0 0 0 0

11 0 11 0 0 0 0

80 - TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA

250 RUI RICCARDO ES1 03R3106 6 0 0 0 0 5

11 6 0 0 0 0 5

81 - MTB FERENTINO BIKER ASD

257 DE SANTIS RACHELE ED 11L3153 0 0 0 10 0 0

10 0 0 0 10 0 0

82 - TEAM MTB COGLIATE ASD

253 FERRARIO LUCA AL1 02G4131 0 10 0 0 0 0

10 0 10 0 0 0 0

83 - A.S.D. MONTICELLI BIKE

276 CAPITONI PIETRO ES1 02X3762 0 7 0 0 0 0

307 ZORZI LUCA ES1 02X3762 0 1 0 0 0 0

8 0 8 0 0 0 0

84 - MTB ITALIA-HOT ROCK SCHOOL

280 ZANARDINI VALERIO ES1 02Y1948 0 6 0 0 0 0

302 RUMI ANDREA ES2 02Y1948 0 2 0 0 0 0

8 0 8 0 0 0 0

85 - TEAM BARBA A.S.D.

270 LUPPI SASHA DA2 07S1051 0 8 0 0 0 0

8 0 8 0 0 0 0

86 - ASD SALESE FACTORY TEAM

279 SACCON ALESSANDRO AL2 03B2134 6 0 0 0 0 0

6 6 0 0 0 0 0

87 - NOVAGLI TEAM BIKE  A.S.D.

295 BAIGUINI CHRISTIAN AL1 02W3569 0 3 0 0 0 0

297 MAIFREDI DANIELE LORENZO ES2 02W3569 0 3 0 0 0 0

6 0 6 0 0 0 0

88 - DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN

287 SCHWEITZER PETER AL2 21K0251 0 5 0 0 0 0

5 0 5 0 0 0 0
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89 - CARBONHUBO CMQ INFOTRE

296 MANZA MONICA ED2 02A2925 0 3 0 0 0 0

3 0 3 0 0 0 0

90 - ALMABIKE A.S.D.

298 CENTURIONI ALBERTO AL1 03C2925 0 2 0 0 0 0

2 0 2 0 0 0 0

91 - SCOTT RACING TEAM

304 RASIA RICCARDO ES2 02P2316 0 0 0 0 2 0

2 0 0 0 0 2 0

92 - TEAM NOB SELLE ITALIA

308 TOZZI ALEX ES2 02W3641 0 1 0 0 0 0

1 0 1 0 0 0 0


